<sup>115</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum, Pars 1, Praeludium*, num. 29: *De interpretatione restrictiva, sive correctiva fororum, tene, non esse in Regno admittendam, nam Rex nequit limitare, corrigere aut restringere id, quod in foris continetur; Crespí de Valdaura, C., Observationes, Pars 1, Observatio 1, num. 45: Sed admonendi sumus in restrictiva interpretatione, indubitatam esse apud non hanc doctrinam, cum nequeat Rex noster id, quod in Foris comprehensum est et statutum, limitare, corrigere, aut restringere.*

<sup>116</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars 1, Cap. 6, num. 23: Neque obstant per contraria adducta, nam ad primum respondetur, quod etsi in Foro 18 disponatur, quod manu testatoris scribi debebat testamentum, ut validitatem habeat, et nihil de subscriptione dicatur, debet etiam habere locum dispositio fori, quando scriptura manu tertii reperitur scripta, et a testatore subscripta, quia lex, aut dispositio loquens de propria scriptura, sicut noster forus, locum etiam habet in scriptura manu tertii scripta, et manu debitoris, aut personae, de qua loquitur dispositio, subscripta.*

<sup>117</sup> Ubaldis, B. de, *In III et IV Codicis Librum Commentaria, De non numerata pecunia rubrica, Lex 3, Authent. Contra qui propriam*, num. 8: *Subscribens se instrumento videtur totum instrumentum scrispsisse; Bas y Galcerán, N., Theatrum jurisprudentiae, Pars 1, Cap. 6, num. 23: Lex de propria scriptura loquens, habet locum in subscripta.*

<sup>118</sup> Mayno, J. de, *In primam digesti veteris partem commentaria. Venetiis, 1590, Rúbrica de iustitia et iure. Lex IX, Omnes populi*, num. 4: *In quo adverte, quod ius civile est duplex. Quoddam est commune: et est illud, quod habetur in libris iuris civilis per totum: et istud non potest condere, nisi Imperator, vel alius supremus princeps. Vid. Coing, H., Derecho privado europeo. I. Madrid, 1995, p. 29.*

<sup>119</sup> Belluga, P., *Speculum, rubrica 11, versiculo His igitur*, num. 1: *Sed certe in hoc regno, in quo princeps non recognoscit superiorem Imperatorem ... princeps nec eorum officiales, non artantur ad observantium iuris communis, iurisconsultorum nec Imperatorum. Et ideo Parisius, quae est civitas Regnis Franciae, Imperatorem non recognoscens ubi est studium generale, Leges sunt prohibitae legi ... Ideo quia in Francia, et nonnullis aliis provinciis, laici Imperatorum legibus non utuntur. Cfr. Obarrio Moreno, J. A., *De iustitia et iure regni Valentiae: La tradición de las fuentes jurídicas romanas en la doctrina valenciana*. Madrid, 2005, pp. 28-32.*